
Vánoční turnaj
mladší žactvo

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Koef.

1 Zacharda Jáchym ZŠ Lužiny 2005 200
2 Rein Tomáš ZŠ Lužiny 2005 200
3 Čejka Marek Sokol Lysá n. Labem 2006 109
4 Garček Tomáš TTC Klánovice 2005 200
5 Lorenz Matyáš TJ Střížkov 2004 200
6 Brodský Adam TTC Praha 2004 200
7 Berger Don SK Vršovice 2005 200
8 Příbramský Jan SK Vršovice 2005 200
9 Erdenebayar Sugar SK Vršovice 2004 200
10 Hánová Barbora SK Vršovice 2005 200
11 Slavíček Jan Slavoj Praha 2005 200
12 Košacký Adam Slovan Bohnice 2004 200
13 Kuchta Jiří SK Viktoria Ořech 2006 200
14 Rzepecki Matěj TTC Praha 2004 200
15 Havel Petr Sokol Černošice 2005 200
16 Hejný Matěj TJ Střížkov 2004 200

Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1 Zacharda Jáchym
ZŠ Lužiny

xxxxx 3:2 3:0 3:0 6 1.

2 Slavíček Jan
Slavoj Praha

2:3 xxxxx 3:1 3:0 5 2.

3 Havel Petr
Sokol Černošice

0:3 1:3 xxxxx 2:3 3 4.

4 Erdenebayar Sugar
SK Vršovice

0:3 0:3 3:2 xxxxx 4 3.

Zacharda - Erdenebayar 3:0(4,8,7), Slavíček - Havel 3:1(6,-8,6,2), Erdenebayar - Havel 3:2(-2,-
6,9,7,10), Zacharda- Slavíček 3:2(2,-3,-11,9,9), Slavíček - Erdenebayar 3:0(5,6,8), Havel - Zacharda 
0:3(-4,-2,-6)

Pořadí skupiny A
1. Jácham Zacharda - ZŠ Lužiny 6, 2. Jan Slavíček  - Slavoj Praha 5, 3. Sugar Erdenebayar - SK 
Vršovice 3, 4. Petr Havel - Sokol Černošice



Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1 Rein Tomáš
ZŠ Lužiny

xxxxx 3:0 3:0 3:1 6 1.

2 Rzepecki Matěj
TTC Praha

0:3 xxxxx 1:3 2:3 3 4.

3 Košacký Adam
Slovan Bohnice

0:3 3:1 xxxxx 3:2 5 2.

4 Příbramský Jan
SK Vršovice

1:3 3:2 2:3 xxxxx 4 3.

 
Rein  -  Příbramský  3:1(5,2,-7,12),  Rzepecki  -  Košacký  1:3(-5,9,-5,-9),  Přébramský  -  Košacký 
2:3(10,9,-9,-10,-10), Rein - Rzepecki 3:0(5,2,14), Rzepecki - Příbramský 2:3(8,9,-6,-6,-8), Košacký 
- Rein 0:3(-5,-5,-3)

Pořadí skupiny B
1. Tomáš Rein - ZŠ Lužiny 6, 2. Adam Košacký - Slovan Bohnice 5 , 3. Jan Příbramský - SK 
Vršovice, 4. Matěj Rzepecki - TTC Praha 3

Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1 Garček Tomáš
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2 Hejný Matěj
TJ Střížkov

0:3 xxxxx 1:3 0:3 3 4.

3 Lorenz Matyáš
TJ Střížkov

0:3 3:1 xxxxx 3:0 5 2.

4 Hánová Barbora
SK Vršovice

0:3 3:0 0:3 xxxxx 4 3.

Garček - Hánová 3:0(4,4,8), Hejný - Lorenz 1:3(-2,-9,12,-7), Hánová - Lorenz 0:3(-4,-4,-9), Garček 
- Hejný 3:0(7,4,3), Hejný - Hánová 0:3(-3,-10,-8), Lorenz - Garček 0:3(-10,-8,-2)

Pořadí skupiny C
1. Tomáš Garček - TTC Klánovice 6, 2. Matyáš Lorenz - TJ Střížkov 5, 3. Barbora Hánová - SK 
Vršovice 4, 4. Matěj Hejný - TJ Střížkov 3
Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1 Brodský Adam
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:0 3:2 6 1.

2 Kuchta Jiří
SK Viktoria Ořech

0:3 xxxxx 3:1 0:3 4 3.

3 Berger Don 0:3 1:3 xxxxx 0:3 3 4.



SK Vršovice
4 Čejka Marek

Sokol Lysá n. Labem
2:3 3:0 3:0 xxxxx 5 2.

Brodský  -  Čejka  3:2(-11,-6,9,10,9),  Kuchta  -  Berger  3:1(9,-9,9,8),  Čejka  -  Berger  3:0(5,6,3), 
Brodský - Kuchta 3:0(9,9,6), Kuchta - Čejka 0:3(-4,-3,-3), Berger - Brodský 0:3(-3,-3,-3)

Pořadí skupiny D
1. Adam Brodský - TTC Praha 6, 2. Marek Čejka - Sokol Lysá n. L. 5, 3. Jiří Kuchta - SK Viktoria 
Ořech 4, 4. Don Berger - SK Vršovice 3

Čtvrtfinále
Zacharda - Lorenz 3:0(6,5,7), Košacký - Brodský 2:3(-7,9,11,-9,-10), Garček - Slavíček 3:0(6,7,6), 
Čejka - Rein 0:3(-10,-5,-5)

Semifinále
Zacharda - Brodský 3:0(5,3,5), Garček -Rein 0:3(-11,-7,-8)

Finále
Zacharda- Rein  3:0(8,9,9)

O 3. místo
Brodský - Garček 1:3(-9,6,-2,-8)

O 5. až 8. místo
Lorenz - Košacký 2:3(-4,9,-6,8,-4), Slavíček - Čejka 1:3(-2,11,-3,-9)

O 5. místo
Košacký - Čejka 2:3(-9,9,-9,5,-6)

O 7. místo
Lorenz - Slavíček 3:0(5,7,6)

O 9. až 16. místo
Erdenebayar - Hejný 3:2(-11,7,9,-7,6), Rzepecki - Kuchta 0:3(-9,-7,-8), Hánová - Havel 0:3(-6,-1,-
5), Berger - Příbramský 0:3(-1,-1,-1)

O 9. až 12. místo
Erdenebayar - Kuchta 1:3(-9,6,-4,-5), Havel - Příbramský 0:3(-7,-8,-2)

O 9. místo
Kuchta - Příbramský 2:3(6,-8,-7,8,-8)

O 11. místo
Erdenebayar - Havel 0:3(-4,-9,-2)

O 13. až 16. místo
Hejný - Rzepecki 0:3(-4,-6,-11), Hánová - Berger 3:1(2,5,-17,9)

O 13. místo
Rzepecki - Hánová 3:1(4,4,-7,8)



O 15. místo
Hejný - Berger 0:3(-4,-8,-8)

Pořadí dvouher
1. Jáchym Zacharda - ZŠ Lužiny, 2. Tomáš Rein - ZŠ Lužiny, 3. Tomáš Garček - TTC Klánovice, 1. 
Adam Brodský -  TTC Praha,  5.  Marek Čejka  -  Sokol Lysá n. L.,  6.  Adam Košacký -  Slovan 
Bohnice, 7. Matyáš Lorenz - TJ Střížkov 8. Jan Slavíček - Slavoj Praha, 9. Jan Příbramský - SK 
Vršovice,  10.  Jiří  Kuchta  -  SK Viktoria  Ořech,  11.  Petr  Havel  -  Sokol  Černošice,   12.  Sugar 
Erdenebayar - SK Vršovice, 13. Matěj Rzepecki - TTC Praha, 14. Barbora Hánová - SK Vršovice, 
15. Don Berger - SK Vršovice, 16. Matěj Hejný - TJ Střížkov

Čtyřhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř
.

1 Zacharda Jáchym
Rein Tomáš

xxxxx 3:2 3:0 3:0 6 1.

2 Brodský Adam
Rzepecki Matěj

2:3 xxxxx 3:1 3:0 5 2.

3 Havel Petr
Kuchta Jiří

0:3 1:3 xxxxx 3:1 4 3.

4 Hánová Barbora
Příbramský Jan

0:3 0:3 1:3 xxxxx 3 4.

Zacharda, Rein - Hánová, Příbramský 3:0(2,8,7), Brodský, Rzepecki - Havel, Kuchta 3:1(7,5,-8,6), 
Hánová, Příbramský - Havel, Kuchta 1:3(-10,-9,9,-5), Zacharda, Rein - Brodský, Rzepecki 3:2(8,7,-
10,-5,4), Brodský, Rzepecki - Hánová, Příbramský 3:0(8,5,9), Havel, Kuchta - Zacharda, Rein 0:3(-
5,-6,-9)

Pořadí skupiny A 
1. Jáchym Zacharda a Tomáš Rein 6, 2. Adam Brodský a Matěj Rzepecki 5, 3. Petr Havel a Jiří 
Kuchta 4, 4. Barbora Hánová a Jan Příbramský 3

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř
.

1 Slavíček Jan
Garček Tomáš

xxxxx 3:1 3:1 3:0 6 1.

2 Čejka Marek
Košacký Adam

1:3 xxxxx 3:0 3:1 5 2.

3 Berger Don
Erdenebayar Sugar

1:3 0:3 xxxxx 0:3 3 4.

4 Lorenz Matyáš
Hejný Matěj

0:3 1:3 3:0 xxxxx 4 3



Slavíček,  Garček  -  Lorenz,  Hejný 3:0(4,5,8),  Čejka,  Košacký -  Berger,  Erdenebayar  3:0(6,6,1), 
Lorenz, Hejný - Berger, Erdenebayar 3:0(8,16,8), Slavíček, Garček - Čejka, Košacký 3:1(9,-10,8,8), 
Čejka, Košacký - Lorenz, Hejný 3:1(6,7,-9,4), Berger, Erdenebayar - Slavíček, Garček 1:3(-5,-8,9,-
0)

Pořadí skupiny B 
1. Jan Slavíček a Tomáš Garček 6, 2. Marek Čejka a Adam Košacký 5, 3. Matyáš Lorenz a Matěj 
Hejný 4, 4. Don Berger a Sugar Erdenebayar 3

Čtvrtfinále
Zacharda, Rein - Berger, Erdenebayar 3:0(4,2,8), Havel, Kuchta  - Čejka, Košacký 1:3(-8,6,-8,-11), 
Brodský, Rzepecki  - Lorenz, Hejný 3:0(7,2,8), Hánová, Příbramský - Slavíček, Garček 1:3(-6,7,-
10,-5)

Semifinále
Zacharda, Rein - Čejka, Košacký 3:0(2,3,10), Brodský, Rzepecki - Slavíček, Garček 0:3(-8,-9,-8)

Finále
Zacharda, Rein - Slavíček, Garček 3:0(3,9,5)

O 3. místo
Čejka, Košacký - Brodský, Rzepecki 3:0(10,6,9)

O 5. až 8. místo
Berger,  Erdenebayar  -  Havel,  Kuchta 0:3(-5,-9,-11),  Lorenz,  Hejný -  Hánová,  Příbramský 3:1(-
11,7,4,9)

O 5. místo
Havel, Kuchta - Lorenz, Hejný 1:3(-4,-9,9,-8)

O 7. místo
Berger, Erdenebayar - Hánová, Příbramský 1:3(-8,-4,6,-5)

Pořadí čtyřhry
1. Jáchym Zacharda a Tomáš Rein (oba ZŠ Lužiny), 2. Jan Slavíček (Slavoj Praha) a Tomáš Garček 
(TTC Klánovice), 3. Marek Čejka (Sokol Lysá n. L.) a Adam Košacký (Slovan Bohnice), 4. Adam 
Brodský a Matěj Rzepecki (oba TTC Praha), 5. Matyáš Lorenz a Matěj Hejný (oba TJ Střížkov) 6. 
Petr  Havel  (Sokol  Černošice)  a  Jiří  Kuchta  (SK  Viktoria  Ořech),  7.  Barbora  Hánová  a  Jan 
Příbramský (oba SK Vršovice), 8. Don Berger a Sugar Erdenebayar (oba SK Vršovice)

Celkové pořadí dvouher po 2. turnaji
1. Tomáš Garček - TTC Klánovice 5500, 2. Adam Brodský - TTC Praha 5300, 3. Jáchym Zacharda- 
ZŠ Lužiny 4000, 4. Tomáš Rein - ZŠ Lužiny 3800, 5. Sdam Košacký - Slovan Bohnice 3800, 6. 
Petr Havel - Sokol Černošice 3500, 7. Matyáš Pavlíček - TTC Klánovice 3200, 8. Marek Čejka - 
Sokol Lysá n. L. 3000, 9. Matyáš Lorenz - TJ Střížkov 2600, 10. - 11. Matheos Remunda - TTC 
Elizza Praha a Don Berger - SK Vršovice oba 1900, 12. - 13. Jan Majer a Matěj Rzepecki  - oba 
TTC Praha oba 1800, 14. Tomáš Kovařík - TJ Neratovice 1600, 15. Matěj Mikula - SK Vršovice 
1400, 16 - 18. Barbora Hánová - SK Vršovice, Jan Kroidlo - TJ Neratovice a Jan Slavíček - Slavoj 
Praha všichni1300, 19.Matěj Hejný - TJ Střížkov 1201, 20 Jan Příbramský - SK Vršovice 1200, 21.- 
22.  Samuel Žitník - TJ Neratovice a  Jiří Kuchta - SK Viktoria Ořech oba 1100, 23. Šimon Špírek - 
TTC Praha 901, 24. - 25. Lhavga Erdenebayar a Sugar Erdenebayar - oba SK Vršovice oba 900, 26. 
- 27. Tobiáš Zahálka - SK Vršovice  a Ondřej Lhotka - TTC Klánovice oba 800



Celkové pořadí čtyřher po 2. turnaji
1. Adam Brodský - TTC Praha 5600, 2. - 3. Jáchym Zacharda a Tomáš Rein - oba ZŠ Lužiny oba 
4000, 4. Tomáš Garček - TTC Klánovice 3800, 5. - 6. Jan Majer - TTC Praha a Marek Čejka - 
Sokol  Lysá  n.  L.  oba  3600,  7  Matyáš  Lorenz  -  TJ  Střížkov 3300,  8.  Adam Košacký -  Slovan 
Bohnice 3250, 9. Petr Havel - Sokol Černošice 3201, 10.  Šimon Špírek - TTC Praha 3150, 11. 
Matheos  Remunda  -  TTC Elizza  2000,  12.   Matyáš  Pavlíček  -  TTC Klánovice  1901,  13.  Jan 
Slavíček - Slavoj Praha 1900, 14. - 16. Matěj Mikula a Don Berger - oba SK Vršovice a Tomáš 
Kovařík - TJ Neratovice všichni 1800, 17. Matěj Rzepecki - TTC Praha 1701, 18. Matěj Hejný - TJ 
Střížkov 1601, 19. Jiří Kuchta - SK Viktoria Ořech 1500, 20. - 21. Samuel Žitník a Jan Kroidlo - 
oba TJ Neratovice oba 1450, 22. Barbora Hánová - SK Vršovice 2, 23. - 26. Lhavga Erdenebayar, 
Tobiáš Zahálka a Jan Příbramský  - všichni SK Vršovice a Ondřej Lhotka - TTC Klánovice všichni 
1


